Karta katalogowa

Szczeka zaciskowa

Picco

Witasciwosci

nr kat. 556 297

do systeméw rurowych z tworzywa sztucznego

- zalecane do Pressgun Picco 6 Plus, Pressgun Picco 6, Pressgun Picco,
zaciskarka akumulatorowa Picco, Ridgid RP 210

nr wzoru 2784.7

Dla srednica zewnetrzna rury
Do Viega Smartpress

Do Pexfit Pro

Waga

Pojemnosé

Materiat

72295bff64136b759b45b6969a560a01e45f0f1b

dlad
VS
PX

materiat

16
16
16
1094 g
1243,2 cm?®

stal fosforanowana
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